GROWING TOGETHER

RT 747 AGRO INDUSTRIAL - Veri Sayfasini Indir

Description

RT 747 AGRO INDUSTRIAL, kuguk yukleyiciler ve teleskopik
yukleyicilere uygun tarimsal sanayi amacli bir radyal
lastiktir. Ekstra genis disleri, kaldirma islemlerinde
mukemmel cekis ve muthis sabitleme saglar. Lastigin agir
yukleri tasiyabilmesini saglayan 6zel bir kesilme ve kopma
direncine sahip hamur ile tasarlanmistir. RT 747 AGRO
INDUSTRIAL, olaganustu cok yonltluk gerektiren tim
genel tarim operasyonlari icin dogru cevaptir.

UM

International Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Zirai: Kuguk yUkleyici  Teleskopik ytkleyici
EndUstriyel: Ktguk yukleyici  Teleskopik yUkleyici




SIZE Version

11LR 16 STANDARD

460/70 R STANDARD
24
(17.5LR 24)

460/70 R STANDARD
24
(17.5LR 24)

500/70 R STANDARD
24
(19.5LR 24)

TRA
Code

R4

R4

LI/sS

122 A8/B

152 A8/B

159A8/156B

157 A8/154
B

RIM REC

w8

DW 15

DW 15

DW 16

RIM ALT

W10L

DW14L;DW16L

DW14L;DW 16 L

DW15L; DW 18L

SW

290

465

465

485

oD

850

1254

1254

1320

SLR

371

556

556

585

RC

2497

3840

3840

3949

SRI

575

575

625

Type

TL

TL

TL

TL

TKPH

ECE

E11-106R-005769

E11-106R-004071

E11-106R-005105

E11-106R-002988

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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